
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Šárka Maťochová
Identifikační číslo studenta: 88824936

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
ID studia: 552464

Název práce: Časová charakteristika zatížení při lezení stejné cesty na umělé stěně
a na lezeckém ergometru

Pracoviště práce: Sporty v přírodě (51-600400)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. Jiří Baláš, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jan Gajdošík, Ph.D.

Datum obhajoby: 20.01.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Předsedkyně přivítala jednotlivé členy komise. Předkladatelka BP v
Pwp prezentaci seznámila komisi s jednotlivými částmi své práce
(úvod, teoretická východiska, cíle práce, metodická část, výsledky a
diskuse). Vedoucí práce ve svém posudku celkově zhodnotit BP.
Posudek oponenta přečetla v zastoupení předsedkyně komise.
Následně studentka zodpověděla otázky vedoucího i oponenta, které
byly zmíněny v posudcích (faktory ovlivňující dobu statické fáze,
odlišnosti doby statické fáze při lezení na stěně a ergometru, faktory
ovlivňující dobu odpočinku s ohledem na pokročilost lezců). V
neveřejné části komise celkově zhodnotila předkládanou BP jako
obhájenou.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: PhDr. Ivana Turčová, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. Jiří Baláš, Ph.D. ............................

 Mgr. Ivana Kinkorová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 216500 - Šárka Maťochová

http://www.tcpdf.org

